2024 年 3 月吉日

お取引先各位

                    株式会社エフ・エー・アネックス

                           取締役営業部長 佐々木 恭弘

TEL 022-292-5720

FAX 022-292-5730

オムロン㈱ 製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取り扱いメーカーでありますオムロン株式会社 の一部商品におきまして、価格改

定の案内がございます。

今回価格改定させて頂きます商品は、近年の原材料・部品価格・物流費等の高騰の影響等を理由と

したものとなっております。

お客様のご愛顧にお応えできるよう取り組んでまいりますので、何卒、ご理解とご了承を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

 1．価格改定時期

2024 年 4 月 1 日受注分から適用させていただきます。

2. 価格改定対象製品

  別紙「2024 年度価格改定概要」をご覧ください。

                                        以上

別紙「2024 年 4 月価格改定対象商品」(1/6)

商品名 形名

フロートなしスイッチ（ベースタイプ） 61F

超小形押ボタンスイッチ（丸胴形φ10.5） A2A

C200H シリーズ C200H

C200H シリーズ C200HS

C200H シリーズ C200HW

CS シリーズ CS1G

CS シリーズ CS1H

CS シリーズ CS1W

電磁ロック・セーフティドアスイッチ D4BL

セーフティ・ドアスイッチ D4BS

セーフティ・ドアスイッチ D4BS-K

スリムタイプセーフティ・ドアスイッチ D4GS-N

接触式変位センサ D5SN

接触式変位センサ D5V

振動センサ D7F

M12 ケーブル付コネクタ DCA

デバイスネット周辺機器 T 分岐タップ、T 分岐コネクタ DCN

デバイスネット周辺機器 終端抵抗 DRS

近接センサ E2EF

近接センサ E2FM

スマートファイバアンプ E3X-HD

別紙「2024 年 4 月価格改定対象商品」(2/6)

商品名 形名

テジタル圧力センサ（エア） E8F2

IoT 液体流量センサ E8FC

IoT 液体圧力センサ E8PC

センサネットワークサーバ EQ100

ピッキングセンサ F3W-E

短絡ユニット G32

パワーデバイスカートリッジ G32A

ソリッドステートリレー G3F

ソリッドステートリレー G3FD

ソリッドステートリレー G3H

ソリッドステートリレー G3HD

パワーソリッドステートリレー G3PA

CT 内蔵ソリッドステートリレー G3PF

ハイパワーソリッドステートリレー G3PH

パワーMOS FET リレー G3RZ

ラチェットリレー G4Q

リレーターミナル G70D

出力用短絡モジュール G77

短絡板 G78

別紙「2024 年 4 月価格改定対象商品」(3/6)

商品名 形名

パワーリレー G7J

ラッチングリレー G7K

セーフティリレー G7SE

I/O リレー G7T

I/O リレーターミナル G7TC

パワーリレー G7X

ハイブリッドパワーリレー G9H

ソリッドステート・タイマ H3CA

ディップタイマ H3FA

クォーツタイマ H5AN

クォーツタイマ H5CN

デジタルタイマ H5CX

デジタルタイマ H5CZ

保持金具 HOJIGU

モータ・リレー K2CM

プラグインタイプ信号変換器 K3FK

超小型プラグインタイプ信号変換器 K3FM

超薄型信号変換器 K3FP

小型デジタルパネルメータ K3GN

回転・速度・流量指示計／指示警報計 K3MA

別紙「2024 年 4 月価格改定対象商品」(4/6)

商品名 形名

小形パワーリレー MK

小形パワーリレー MKK

小形パワーリレー MKSN

パワーリレー MM

ラッチングリレー MMK

ミニパワーリレー MY

リレー回路ユニット MYA

シールリレー MYH

ミニパワーラッチングリレー MYK

シールリレー MYQ

漏電火災警報器 零相変流器 OTG-LA

ねじなしソケット P2RFS

表示灯モジュール P70

セーフティリレーソケット P7SE

表面接続ソケット P7TF

表面接続ソケット PF

表面接続ソケット PF-E

裏面接続ソケット PL

裏面接続ソケット PT

裏面接続ソケット PY

表面接続ソケット PYF

ねじなしソケット PYFS

別紙「2024 年 4 月価格改定対象商品」(5/6)

商品名 形名

AC サーボモータ(G シリーズ) R8MG

タイマ専用ソケット US

押ボタンスイッチ（丸胴形φ16.5） VAP

ドアスイッチ VAP2

押ボタンスイッチ（丸胴形φ10.5） VAQ

押ボタンスイッチ XAP

デバイスネット周辺機器 電源用コネクタ XS4

デバイスネット周辺機器 接続用コネクタ XW4

端子台 Y9S

一般用基本スイッチ Z

押ボタンスイッチ（丸胴形φ30） ZAP

ドアスイッチ ZAP2

イオナイザ(ベーシックファンタイプ) ZJ-FA

イオナイザ（エリアファンタイプ） ZJ-FW

エアパーティクルセンサ（アクセサリ） ZN9-X

簡易電力ロガー ZN-CT

高精度温湿度ロガー ZN-TS

別紙「2024 年 4 月価格改定対象商品」(6/6)

商品名 形名

スマートセンサ レーザ変位 CMOS タイプ ZX2

スマートセンサ レーザ変位 CMOS タイプ ZX2-L

スマートセンサ レーザ変位 CMOS タイプ ZX2-LD

スマートセンサ レーザ変位 CMOS タイプ ZX2-S

スマートセンサ レーザ変位 CMOS タイプ ZX2-XC

電流制限用抵抗器 BUHIN

零相変流器 OTG-HI

分割型変流器（CT） KM20

小型電力量モニタ KMN1

圧力表示器 E8Y-P

丸型防水コネクタ（M12） XS2

丸型防水コネクタ(M12 スマートクリック) XS5

丸型防水コネクタ（M8/S8） XS3

産業用イーサネットコネクタ XS6

丸型防水コネクタ(7/8-16UN) XS4

※個別の新適用価格に関しては、別途ご案内させていただきます。

※特殊品など上記対象商品以外につきましては、個別にご案内させていただきます。

faa80090
長方形